
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/307/18 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dąbrowa nr XLII/296/18 z dnia 28 czerwca 2018 r.  

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Dąbrowa miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 1 uchwały Rady Gminy Dąbrowa nr XLII/296/18 z dnia 28 czerwca 2018 r. przyjmuje 

następujące brzmienie: 

„§ 1. Punkty, w których prowadzona jest sprzedaż, sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, 

powinny być zlokalizowane w odległości co najmniej 20 m (słownie: dwudziestu metrów)  

od następujących obiektów: szkoły, przedszkola”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Gminy Dąbrowa nr XLII/296/18 z dnia 28 czerwca 2018 r.  

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Dąbrowa miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Kazimierz Wojdyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 2496


		2018-09-17T12:01:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




